EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2014EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2014

Homologa  as  inscrições  que  menciona,  dos
candidatos inscritos no Concurso Público para
os Cargos a seguir relacionados.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
CERRO GRANDE DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO,  para  o  conhecimento  interessados,  que  foram  aceitas  as  inscrições  que
menciona, dos candidatos inscritos no Concurso Público para os Cargos a seguir relacionados:

Edital de
Abertura

Concurso Público para os
Cargos de

Inscrições
Homologadas

Número de
Inscritos

Horário de
Início da Prova

001/2013 Agente Administrativo Todas 75 09:00 horas
Auxiliar de Serviços Gerais Todas 24 09:00 horas

Com base e no prazo estabelecido pelo Edital de Abertura, fica aberto o prazo
para interposição de recurso, para os candidatos que não tiveram homologado a sua inscrição. Em
anexo a relação nominal dos candidatos que tiveram a inscrição homologada.

Para o acesso à sala da realização da prova, é indispensável a apresentação da
ficha de inscrição acompanhada de documento de identificação com foto do candidato, sob pena de
lhe poder ser negado o acesso ao local.

Gabinete do Presidente do Legislativo Municipal, em 10 de janeiro de 2014.

Ivo Bandow,
Presidente.

Registre-se e Publique-se

Aroldo Oliveira Lopes,
Primeiro Secretário.

1

Estado do Rio Grande do Sul
Câmara Municipal de Cerro Grande do Sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke, 71 – CEP 96770-000 – Cerro Grande do Sul/RS.
Fone /Fax (051) 3675-1160 – E-mail: camara@cerrograndedosul.rs.gov.br

mailto:camara@cerrograndedosul.rs.gov.br

Anexo = Relação Nominal das Inscrições Homologadas

      Cargo de Agente Administrativo:
Inscr. Nº. Nome do Candidato

001 Janice Vaz de Abreu
002 Elisiane Renz Pelegrino
003 Rosane Soares de Souza
004 Luana Soto Propp
005 Michele Vandaime Garcia
006 Liliane Silva dos Santos
007 Clenita Corrêa Tejada
008 Vanderlei Klug da Silva
009 Ana Paula Munhoz Sonnemann
010 Veronica Viegas Nunes
011 Monica Lietz
012 Debora Beyer Pacheco da Silva
013 Vanessa Wandame Silva
014 Angelina Silveira de Souza
015 Jhosefer Douglas Vencato Dias
016 Andre Luis Konig Danelon
017 Pierre Burke Garcia
018 Bruna de Medeiros Correia
019 Vagner da Costa Vieira
020 Gislaine Gomes Martins
021 Nicael Fernando Alves e Silva
022 Sandra Rambo Pacheco
023 Anne Freitas Silveira
024 Adriane Martins de Souza
025 Silvia Taiani da Silva Fonseca
026 Rosane Todeschini
027 Daniela dos Passos Fonseca Costa
028 Elisangela Pacheco dos Passos Baum
029 Robeson Craiton Vaz da Silva
030 Vanessa de Souza Seixas Munhoz
031 Rafael Amador Munhoz
032 Filipe Correia Medeiros
033 Grasiela Silveira de Souza Munhoz
034 Cleci Solka
035 Diogo Vieira Bortolotti
036 Ana Paula Duarte Schultz
037 Elaine Perreira de Oliveira
038 Rafael Silva da Silva
039 Marizelda Spolavori Trescastro
040 Clarice Souza dos Santos

2

Estado do Rio Grande do Sul
Câmara Municipal de Cerro Grande do Sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke, 71 – CEP 96770-000 – Cerro Grande do Sul/RS.
Fone /Fax (051) 3675-1160 – E-mail: camara@cerrograndedosul.rs.gov.br

mailto:camara@cerrograndedosul.rs.gov.br

041 Marcia Abreu da Silva
042 Sabrina Forte Vaz
043 Tamires dos Passos Vieira
044 Taciane Leite Moura Proppe
045 Sandra Liziane Vaz Selle
046 Evelline Lindenau de Oliveira
047 Danusa Rocha e Lima
048 Kelvin Pablo Vencato Gomes
049 Guilherme Farias Jasniewicz
050 Raquel Amador Munhoz
051 Michele Olson Bonness
052 Fabiano dos Santos Machado
053 Bianca Moura Rocha Garcia
054 Rafael Silveira Konig
055 Cintia Lopes Liska
056 Derenice Souza da Silva
057 Charline Fragoso Pujol
058 Emerson Brock de Souza
059 Adriano Baum Koslowski
060 Adriane Bierhals Pujol
061 Aroldo Oliveira Lopes
062 Odara Machado da Silva
063 Carlos Alberto Pacheco Coutinho
064 Cicero Omar da Silva
065 Caroline Matzenbacher
066 Rafael Martins Pacheco
067 Elvis da Silva Borba
068 Rafael Schmegel Osterberg
069 Franciele Silva de Oliveira
070 Angelica Martins Litz
071 Frantchiesca Tejada
072 Jefferson Matheus Lopes
073 Lidiane da Silveira Nunes
074 Katiani Oliveira Pacheco
075 Giovani Toledo dos Anjos

3

Estado do Rio Grande do Sul
Câmara Municipal de Cerro Grande do Sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke, 71 – CEP 96770-000 – Cerro Grande do Sul/RS.
Fone /Fax (051) 3675-1160 – E-mail: camara@cerrograndedosul.rs.gov.br

mailto:camara@cerrograndedosul.rs.gov.br

      Cargo de Auxiliar de Serviços Gerais:
Inscr. Nº. Nome do Candidato

001 Jessica Silveira da Silva
002 Neia Beatris da Silva Lange
003 Rodrigo Subtil Moraes
004 Sheila Garcia dos Passos
005 Claudia Moscardini
006 Nara Souza de Oliveira
007 Cristiane da Costa Coutinho
008 Laura Denise de Avila Claro Alves
009 Catiani Pacheco da Silva
010 Andreza Padilha
011 Rosabel Duarte dos Passos
012 Daiani Subtil Moraes
013 Fernanda Brock da Silva
014 Nara Beatriz Grassotti
015 Magda Tavares Spolavori
016 Lola Anita Fernandes
017 Cristiane dos Passos da Silva
018 Eliane Duarte Sutil
019 Daiane dos Santos Pereira
020 Nadia Mirta dos Santos Lima Seixas
021 Luciane Schaidhauer Ferreira
022 Daiane Garcez Souza
023 Cleonice Sanguine e Silva
024 Vanda Kilppe Rafaelli

4

Estado do Rio Grande do Sul
Câmara Municipal de Cerro Grande do Sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke, 71 – CEP 96770-000 – Cerro Grande do Sul/RS.
Fone /Fax (051) 3675-1160 – E-mail: camara@cerrograndedosul.rs.gov.br

mailto:camara@cerrograndedosul.rs.gov.br

	Estado do Rio Grande do Sul
	EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2014